
部類別取扱高
神戸市中央卸売市場(本場・東部・西部）

取扱数量：kg　取扱金額(税込)：円　平均単価(税込)：円

取扱高 前月比 前年比

水産物

取扱数量

取扱金額

平均単価

青果物

取扱数量

取扱金額

平均単価

花き 取扱金額

食肉

取扱数量

頭数

取扱金額

106%

101%

62%

70%

1,562

3,106,143,071

1,989,003

85%

97%

79%

81%

339

2,627,024,461

7,738,770

73%43%145,024,967

88%

93%

91%

57%

81%

68%

1,118,399,416

2,120

506,082

2026年1月　総計

本場
市場別取扱高 前月比 前年比

東部市場
市場別取扱高 前月比 前年比

西部市場
市場別取扱高 前月比 前年比

水産物

取扱数量

取扱金額

平均単価

青果物

取扱数量

取扱金額

平均単価

花き 取扱金額

食肉

取扱数量

頭数

取扱金額

105%

102%

61%

68%

1,694

2,511,135,790

1,482,058

108%

99%

66%

78%

1,174

595,007,281

506,945

82%

91%

75%

78%

334

1,764,313,646

5,278,343

91%

113%

89%

88%

351

862,710,815

2,460,427

73%43%145,024,967

88%

93%

91%

57%

81%

68%

1,118,399,416

2,120

506,082

市場別取扱高

本場
取扱高 前月比 前年比

東部市場
取扱高 前月比 前年比

西部市場
取扱高 前月比 前年比

水産物

生鮮

取扱数量

取扱金額

平均単価

冷凍

取扱数量

取扱金額

平均単価

加工

取扱数量

取扱金額

平均単価

青果物

野菜

取扱数量

取扱金額

平均単価

果実

取扱数量

取扱金額

平均単価

花き 花き 取扱金額

食肉

枝肉-牛

取扱数量

頭数

取扱金額

平均単価

枝肉-豚

取扱数量

頭数

取扱金額

平均単価

部分-牛

取扱数量

取扱金額

平均単価

部分-豚

取扱数量

取扱金額

平均単価

97%

89%

65%

69%

1,818

990,545,919

544,723

104%

98%

71%

78%

1,598

246,361,600

154,153

107%

108%

53%

62%

1,515

653,120,294

431,145

122%

110%

65%

75%

1,705

54,666,491

32,058

114%

114%

64%

73%

1,714

867,469,577

506,190

109%

99%

63%

79%

917

293,979,190

320,734

82%

88%

80%

81%

291

1,194,142,524

4,105,406

98%

116%

88%

87%

272

511,674,156

1,878,481

81%

104%

66%

69%

486

570,171,122

1,172,937

84%

105%

91%

94%

603

351,036,659

581,946

73%43%145,024,967

87%

86%

89%

55%

61%

61%

2,785

1,012,519,759

787

363,622

97%

98%

96%

97%

100%

103%

577

67,880,576

1,333

117,735

106%

107%

98%

112%

3,449

19,594,932

5,682

109%

110%

73%

76%

966

18,404,149

19,044

部類別取扱高

年月
2026年1月


