

部類別取扱高

神戸市中央卸売市場(本場・東部・西部)
取扱数量:kg 取扱金額(税込):円 平均単価(税込):円

2026年1月 総計

		取扱高	前月比	前年比
水産物	取扱数量	1,989,003	70%	101%
	取扱金額	3,106,143,071	62%	106%
	平均単価	1,562		
青果物	取扱数量	7,738,770	81%	97%
	取扱金額	2,627,024,461	79%	85%
	平均単価	339		
花き	取扱金額	145,024,967	43%	73%
食肉	取扱数量	506,082	68%	91%
	頭数	2,120	81%	93%
	取扱金額	1,118,399,416	57%	88%

市場別取扱高

		本場			東部市場			西部市場		
市場別取扱高		前月比	前年比	市場別取扱高	前月比	前年比	市場別取扱高	前月比	前年比	
水産物	取扱数量	1,482,058	68%	102%	506,945	78%	99%			
	取扱金額	2,511,135,790	61%	105%	595,007,281	66%	108%			
	平均単価	1,694			1,174					
青果物	取扱数量	5,278,343	78%	91%	2,460,427	88%	113%			
	取扱金額	1,764,313,646	75%	82%	862,710,815	89%	91%			
	平均単価	334			351					
花き	取扱金額				145,024,967	43%	73%			
食肉	取扱数量						506,082	68%	91%	
	頭数						2,120	81%	93%	
	取扱金額						1,118,399,416	57%	88%	

部類別取扱高

		本場			東部市場			西部市場		
取扱高		前月比	前年比	取扱高	前月比	前年比	取扱高	前月比	前年比	
生鮮	取扱数量	544,723	69%	89%	154,153	78%	98%			
	取扱金額	990,545,919	65%	97%	246,361,600	71%	104%			
	平均単価	1,818			1,598					
水産物	取扱数量	431,145	62%	108%	32,058	75%	110%			
	取扱金額	653,120,294	53%	107%	54,666,491	65%	122%			
	平均単価	1,515			1,705					
加工	取扱数量	506,190	73%	114%	320,734	79%	99%			
	取扱金額	867,469,577	64%	114%	293,979,190	63%	109%			
	平均単価	1,714			917					
青果物	取扱数量	4,105,406	81%	88%	1,878,481	87%	116%			
	取扱金額	1,194,142,524	80%	82%	511,674,156	88%	98%			
	平均単価	291			272					
果実	取扱数量	1,172,937	69%	104%	581,946	94%	105%			
	取扱金額	570,171,122	66%	81%	351,036,659	91%	84%			
	平均単価	486			603					
花き	取扱金額				145,024,967	43%	73%			
枝肉-牛	取扱数量						363,622	61%	89%	
	頭数						787	61%	86%	
	取扱金額						1,012,519,759	55%	87%	
	平均単価						2,785			
枝肉-豚	取扱数量						117,735	103%	96%	
	頭数						1,333	100%	98%	
	取扱金額						67,880,576	97%	97%	
	平均単価						577			
部分-牛	取扱数量						5,682	112%	107%	
	取扱金額						19,594,932	98%	106%	
	平均単価						3,449			
部分-豚	取扱数量						19,044	76%	110%	
	取扱金額						18,404,149	73%	109%	
	平均単価						966			